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MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio Ottavo Ambito territoriale per la Provincia di Oristano

Via Lepanto s.n.c. (ex Istituto Tecnico per Geometri) 09170 Oristano

Dirigente Dott. Floris fabrizio

Cognome e Nome Telefono Mail Ufficio

CavannaElisabetta 0783 773636 elisabetta.cavanna.126@scuola.istruzione.it
Ufficio Ragioneria -AA.GG. -Segreteria - Referente 

Informatico

Cubadda Pierluigi 0783 773651 pierluigi.cubadda@istruzione.it
Uff. Recl. Pers. Docente - Esami di Stato -Mobilità - 

Part Time -Equipollenza

FLORIS FABRIZIO 0783 773603 fabrizio.floris@scuola.istruzione.it DIRIGENTE

Canneddu Ivo 0783 773613 ivo.canneddu.or@istruzione.it Servizi ausiliari Apertura/chiusura USP -  Accoglienza - 
corrispondenza ecc.

Cotza Emanuele 0783 773606 emanuele.cotza@istruzione.it
Uff. Recl. Pers. Docente - Esami di Stato -Mobilità - 

Part Time -Equipollenza

Curcu Antonio 0783 773614 antonio.curcu@istruzione.it Reclutamento A.T.A. - Referente Informatico

Floris Marco 0783 773615 marco.floris3@istruzione.it Uff. Gestione - Vice Consegnatario

Floris federica 3517878206 mariafederica.floris@istruzione.it Ufficio Inclusione USR

Mulas Alessandro 0783 773622 alessandro.mulas10@istruzione.it Ufficio del Personale 

Mungo Pasquale 0783 773619 pasquale Mungo@istruzione.it
Ufficio Gestione del personale docente, 

Educativo e ATA

Melis Paolo 0783 77361 paolo.melis@istruzione.it Centralino

Melis Salvatore 0783 773611 salvatore.melis1@scuola.istruzione.it
 Educazione Fisica e sportiva, corsi di 

aggiornamento e formazione

Pinna Franco 0783 773604 franco.pinna2@istruzione.it U.R.P. - Protocollo Informatico

Pinna Michela 0783 773633 michela.pinna2@istruzione.it
Ufficio Ragioneria - Mobilità pers. Docente 

Educativo

Mura Tiziana 0783 773645 tiziana.mura.or@istruzione.it
Reclutamento A.T.A. - Uff. Gestione - Uff 

Conciliazione

Picchioni Milena 0783 773617 milena.picchioni@istruzione.it U.R.P. - Protocollo Informatico

Sanna Giorgio Libero 0783 773637 giorgio.sanna.or@istruzione.it Vicario -Uff. Contenzioso - Mobilità - G.P.S.

Pirisi Michele 0783 773630 michele.pirisi1@istruzione.it
Ufficio Personale - Riservato - Contenzioso - 

Mobilità pers. Docente Educativo

Pira Gianmatteo 0783 773643 gianmatteo.pira@istruzione.it
Uff. Recl. Pers. Docente - Esami di Stato -Mobilità - 

Part Time -Equipollenza

Piras Maria Teresa 0783 773639 mariateresa.piras@istruzione.it Servizi ausiliari Apertura/chiusura USP -  Accoglienza - 
corrispondenza - Gestione pers. Docente  e ATA

Uda Anna Paola 0783  773625 annapaola.uda.or@istruzione.it
Ufficio Reclutamento pers. Docente  - 

Consegnatario

Urraci Valentina 0783 773657 valentina.urraci3@istruzione.it Recl. Infanzia, Primaria, Convitto, contenzioso

Sanna Marcella 0783 773612 margheritamarcella.sanna.or@istruzione.it
Organici Docenti - Scuole Paritarie - Uff. 

Conciliazione - Ufficio AA. GG.

Trogu Massimiliano 0783 773654 massimiliano.trogu1@istruzione.it  Protocollo Informatico

Agg.to  20.09.2024              (5-10-5-12-3-13-17) Venerdì 11:30 - 13:30 Sito web  https://lnx.csaoristano.it

Centralino 0783 - 77361 Orari di apertura al pubblico PEC: uspor@postacert.istruzione.it

Numero Verde MIM 800 90 30 80 Martedì  11:30  - 13:30   /   15:30 - 17:00 PEO: usp.or@istruzione.it

Meli Florinda 0783 773616 florinda.meli@scuola.istruzione.it
Uff. Sostegno alla Persona e partecitazione 

Studentesca

ORISTANO


